BENELLI

P RESSE

PRESSA IDRAULICA A DOPPIO MONTANTE / MULLER 500 TON.

Caratteristiche tecniche principali:

Spinta:

Costruttore:

Modello:

N°cilindri:

Dimensione piani di lavoro:
Dimensione piani mazza:
Corsa:

Luce verticale max:

Luce frontale:
Premilamiera inferiore:
Corsa estrattore:

Corsa cuscino:

Altezza stampo:

Codice ID. Macchina: 1094

| dati forniti non sono da ritenersi impegnativi. Per maggiori info contattare la sede.

Sede amministrativa ed operativa: Via Ten. Mario Tacca, 19 - 10050 Borgone di Susa (TO) - Tel.011-9762741 - Fax 011-9645656
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500 TON.
MULLER

ZE 500-12/12.1.1
1

1.200x1.200 mm
1.200x1.200 mm
600 mm

1.000 mm

1.250 mm

SI/ 100 ton.

180 mm

200 mm

910 mm

BENELLI SPA




